КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ  г. СЛАВГОРОДА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

12 декабря 2022 г.                      № 890

г. Славгород

Об устранении выявленных

нарушений

По итогам мониторинга  по теме «Контроль реализации дополнительных об-

щеобразовательных программ в образовательных организациях» приказ от

31.10.2022 № 778, проведенного Комитетом администрации г. Славгорода Алтай-

ского края по образованию в МБОУ «СОШ № 10», МБОУ «СОШ № 13», МБОУ

«СОШ № 15», МБОУ «Лицей № 17», МБОУ «СОШ № 21», МБОУ «Знаменская

СОШ», МБОУ «Нововознесенская СОШ», МБОУ «Покровская СОШ», МБОУ

«Пригородная СОШ», МБОУ «Селекционная СОШ», МБОУ Семеновская СОШ»,

МБОУ «Славгородская СОШ» 21.11.2022,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МБОУ «СОШ № 13» (Бабанин И.Н.), МБОУ «Знаменская

СОШ» (Шевченко Е.М.), МБОУ «СОШ № 21» (Маркова Е.И.), МБОУ «Нововозне-

сенская СОШ» (Коломиец Н.В.), МБОУ «Покровская СОШ» (Иванова С.А.),

МБОУ «Пригородная СОШ» (Лемке Н.Б.), МБОУ «Селекционная СОШ» (Лисица

З.В.), МБОУ «Семѐновская СОШ» (Лисина С.С.):

 1.1. Устранить замечания, указанные в справке в срок до 26.12.2022;

 1.2. Предоставить отчет об устранении замечаний с приложением копий,

подтверждающих устранение нарушений главному специалисту - инспектору школ

Комитета администрации г.Славгорода Алтайского края по образованию, осущест-

влявшему тематическую проверку, не позднее 26.12.2022.

           2. Контроль исполнения приказа возложить на Горошанскую Е.А., главного

специалиста - инспектора школ Комитета администрации г. Славгорода Алтайско-

го края по образованию.

Председатель Комитета                                                                            О.С. Тараненко

Исп. Горошанская Евгения Александровна

8 (38568) 5-17-86